第５号様式（第９条第１項）

工 事 検 査 申 請 書

  年  月  日

習志野市企業管理者 あて

住    所

申請者 氏名又は名称          ㊞

電 話 番 号

習志野市給水条例第７条の３の規定により給水装置工事の工事検査を受けたいので、次の

とおり申請いたします。

１
設計承認年月日及

び 番 号

      年    月    日

第         号

２  工 事 場 所 市   丁目
番

番地
 号

３
指定給水装置工事

事 業 者

名  称

電話番号

４
担当給水装置工事

主 任 技 術 者 名

免状番号  第        号

氏  名

５  竣 工 年 月 日     年    月    日

６  検 査 希 望 日     年    月    日

上記の申請により検査結果は、次のとおりでした。

課長  係長  担当  受付  合       議

検 査

検査年月日  年  月  日

検査の結果

可
・
否

水栓番号

専・共  第      号

検 査 の 所 見

検査担当者職氏名 ㊞